
 

Uchwała Nr XII/076/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 sierpnia 2007 roku 

 
 

w sprawie: zmian budżetu 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1,2,14 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) 
 
uchwala się, co następuje; 
 
§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 577.000zł. 

 

Zadania własne 
 
W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 577.000 

             rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577.000 

                      § 0870-wpływy ze składników majątkowych 577.000 
 
§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 577.000zł.  
Zadania własne  
W dziale 600-Transport i łączność 200.000 

             rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 200.000 

                      § 4270-zakup usług remontowych 30.000 
 
            rozdz. 60017- Drogi wewnętrzne 

 
170.000 

                     § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000 
w tym:  
- modernizacja drogi rolniczej Duraczewo-Goszczanowo  -120.000zł 
- modernizacja drogi rolniczej  Drawiny Nr 211 - 20.000zł 
- modernizacja drogi rolniczej  Goszczanowiec-Zielątkowo Nr 243  
  -30.000zł 

 

 

W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 

 

250.000 

             rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250.000 

                      § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000 
                             ( nabywanie, wykupy i pierwokupy nieruchomości )  
 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

92.000 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 70.000 

                      § 4270- zakup usług remontowych 70.000 
                             ( remont dachu i sanitariatów w SP Nr 3 w D-ku )  
 
            rozdz. 80110-Gimnazja 

 
12.000 

                     § 4270- zakup usług remontowych 12.000 
                              ( remont sanitariatów w gimnazjum Nr 1 w D-ku)  
 
           rozdz. 80104-Przedszkola 

 
10.000 



                     § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
 

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

15.000 

             rozdz. 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000 

                      § 2720-dotacje celowe z budżetu na finansowanie   lub   
                                 dofinansowanie  prac remontowych   
                                 i  konserwatorskich obiektów zabytkowych  
                                 przekazane jednostkom  niezaliczanym do  
                                 sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

15.000 
 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

20.000 

             rozdz.  92605-Zadania  w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000 

                        § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                  
                        § 4300- zakup usług pozostałych 

7.000 
13.000 

 
§ 3 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007 rok określający „ zestawienie zadań inwestycyjnych na rok 2007” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 
Zwiększenie budżetu o kwotę 577.000zł nastąpiło poprzez zwiększenie dochodów własnych z 
tytułu zbycia składników majątkowych gminy. 
 
Środki te proponuje się przeznaczyć na następujące zadania: 
 

- remonty bieżące dróg gminnych 30.000 
- modernizacje dróg rolniczych w tym; 

• Duraczewo-Goszczanowo                                       
• Drawiny Nr 211                                                      
• Goszczanowie-Zielątkowo Nr 243                             

 
120,000 
20.000 
30.000 

- wykupy nieruchomości 250.000 
- zakup wyposażenia  dla przedszkoli 10.000 
- prace remontowe w szkołach  w tym; 

• remont dachu i sanitariatów w SP Nr 3 D-ko              
• remont  sanitariatów w gimnazjum Nr 1 w D-ku         

 
70.000 
12.000 

- dotacja na prace remontowe i konserwatorskie  obiektów 
  zabytkowych 

 
15.000 

- koszty dowozu młodzieży szkolnej na zawody sportowe 20.000 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XI/076/07 

z dnia 24 sierpnia 2007 roku  
 

Zadania inwestycyjne w 2007 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2007 (8+9+10+11) dochody 
włsne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 903 341 190 000 190 000 0 0 0  

1  01010 6050 Budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią 
wodociągową 

2 873 341 160 000 160 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

2  01010 6050 Budowa sieci wod- kan dla wsi Goszczanowo - proj. tech. 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

 600   Transport i ł ączność 5 627 000 2 870 950 1 120 950 1 600 000 150 000   

3  60016 6050 Modernizacja ulic rejon Pl. Kościelny ul. Kościelna 2 744 000 0 0 0 0 0 Gmina Drezdenko 

4  60016 6050 Budowa parkingu wraz z modernizacją dróg Oś. Piłsudskiego 
- etap II 

1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 0 0 Gmina Drezdenko 

5  60016 6050 Budowa parkingu w miejscowości Zagórze 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

6  60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Cichej 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

7  60016 6050 Budowa drogi Zagórze - Lubiewo 45 000 45 000 45 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

8  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości St. Bielice 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

9  60017 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lipno- proj. 
tech. 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

10  60017 6050 Modernizacja dróg rolniczych w miejscowości Drawiny nr 
110 

150 000 137 950 107 950 0 30 000 0 Gmina Drezdenko 

11  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczej Czartowo - Marzenin nr 34 170 000 170 000 140 000 0 30 000 0 Gmina Drezdenko 

12  60017 6050 Modernizacja drogi Duraczewo-Goszczanowo 298 000 298 000 298 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

13  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczejMarzenin nr 135 96 000 96 000 75 000 0 21 000 0 Gmina Drezdenko 

14  60017 6050 Modernizacja drogi Goszczanowiec - Zielątkowa nr 243 125 000 125 000 95 000 0 30 000 0 Gmina Drezdenko 

15  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczej Drawiny nr 211 104 000 104 000 95 000 0 9 000 0 Gmina Drezdenko 

16  60017 6050 Modernizacja drogi rolniczej Czartowo - Marzenin nr 157 85 000 85 000 55 000 0 30 000 0 Gmina Drezdenko 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 922 100 1 430 000 1 117 000 313 000 0 0  

17  70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Drezdenku ul. I 
Brygady 21 

780 000 780 000 467 000 313 000 0 0 Gmina Drezdenko 

18  70005 6050 Modernizacja i rozbudowa budynku komunalnego w 
Drezdenku ul. Marszałkowska 18 

1 592 100 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

19  70005 6050 Nabywanie, wykupy i pierwokupy nieruchomości 550 000 550 000 550 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000 50 000 50 000 0 0 0  

20  75412 6050 Budowa remizy OSP w Drezdenku 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

 801   Oświata i wychowanie 416 325 359 714 359 714 0 0 0  

21  80101 6050 Modernizacja SP nr 1 w Drezdenku 206 611 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

22  80101 6050 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Drezdenku 166 714 166 714 166 714 0 0 0 Gmina Drezdenko 

23  80110 6050 Budowa dachu i modernizacja budynku swietlicy i stołówki - 
Gimnazjum nr 1 w Drezdenku - proj. techniczny 

43 000 43 000 43 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 470 184 2 220 404 933 404 1 287 000 0 0  

24  90001 6050 Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku rejon ulic Leśna, Reja, 11 Listopada, Wita 
Stwosza, Matejki, Kochanowskiego - etap I 

2 781 529 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

25  90001 6050 Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni 
ulic i chodników w Drezdenku rejon Oś. Południe, ul. 
Południowa - Armii Krajowej - Okrężna i ul. Willowa - etap I 

3 021 805 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

26  90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko północ-etap II 6 000 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

27  90001 6050 Wymiana instalacji wodociągowej - Drezdenko - północ 950 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

28  90001 6050 Budowa kanalizacji burzowej - etapII 940 013 739 131 100 000 639 131 0 0 Gmina Drezdenko 

29  90001 6050 Budowa kanalizacji burzowej ,nwierzchnia ul. Pomorskiej- 
etapIII 

647 869 647 869 0 647 869 0 0 Gmina Drezdenko 

30  90001 6050 Uzbrojenie terenu w kanalizację sanitarną, wodę, kanalizację 
deszczową, oświetlenie drogowe w m. Trzebicz 

3 951 062 163 404 163 404 0 0 0 Gmina Drezdenko 

31  90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Łąkowa - Mickiewicza w 
Drezdenku - proj. tech. 

13 000 13 000 13 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

32  90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Podgórna w Drezdenku 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

33  90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego Gościm - Oś. Rehabilitacji 144 906 137 000 137 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

 926   Kultura fizyczna i sport  147 295 100 000 100 000 0 0 0  

34  92601 6050 Remont i modernizacja stadionu miejskiego w Drezdenku- 
proj. tech. i wykonawstwo - etap I 

147 295 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Drezdenko 

Razem 30 536 245 7 221 068 3 871 068 3 200 000 150 000 0 x 

 


